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Information: 
  
Om Undercover: 
Undercover är ett seriöst coverband med duktiga musiker, vi låter mycket bra! Med låtar på repertoaren från 70-, 80- 90- 
och 00-talen lovar vi att vi kan lyfta vilken fest som helst. Vi anpassar alltid musikvalet till festens tema, publik eller art. 
Nämn därför vid bokningstillfället vad du tror om gästernas ålder, smak & stil samt vad det är för tillställning. För vidare 
information se vår hemsida, http://www.undercover.nu
  
Repertoar: 
Vår repertoar är mycket blandad. Vi anpassar givetvis spellistan efter tillfället. Ange därför gärna vilken typ av tillställning 
det är när Ni bokar oss, i god tid. För att se en del av vår repertoar, se vår hemsida http://www.undercover.nu/songlist.asp
  
Vad ingår vid anlitande av Undercover: 
Undercover består av 5 personer och vi har med oss backline (instrument, mickar, sladdar & förstärkare till våran 
utrustning), scenljus, backdrop och rökmaskin.  
   
Ljudanläggning för Undercover (PA-system) ingår upp till 100 personer eller upp till 200m² stor lokal, om det blir fler gäster 
än 100st eller om lokalen är större än 200m² tillkommer 2500SEK per 100 personer eller 200m². Alternativt kan Ni som 
arrangör/kund ombesörja med ljudanläggning (PA). I samtliga  fall då arrangör/kund ombesörjer med ljudanäggning (PA) 
måste Undercover godkänna utrustningen, detta för att kunna leverera en underhållning/show med proffesionell kvalité.  
  
Max speltid är 1 x 60 minuter, 2 x 60 minuter alternativt 3 x 45 minuter och vi spelar som längst till 00.30. Gaget beror inte 
på speltid. Om ni vill att vi skall spela senare än 00.30 tillkommer en avgift för varje påbörjad halvtimma.  
  
Vi har inte CD-spelare med i vår utrustning dock kan Ni kan använda vår ljudanläggning för att spela musik (vi har en 
stereokanal tillgänglig för detta). Observera dock att om Ni har för avsikt att spela långt in på natten (efter vårt 
framträdande är klart) får Ni tillse med egen ljudanläggning så vi inte behöver vänta tills sista gästen går hem för att packa 
ner vår utrustning. Meddela oss vid bokningstillfället om ni önskar koppla en CD-spelare (eller dylikt) genom vår 
anläggning. Vi kan även ta med en mp3-spelare med en varierad partymix om ni så önskar, meddela detta vid 
bokningstillfället. 
  
Vi spelar inte snapsvisor eller liknande låtar (det ordnar gästerna så bra själva). Vi medverkar inte heller vid eventuell 
bröllopsakt / dopakt eller liknande om inte detta särskilt överenskommes vid bokningstillfället. Vi har inte med oss egen 
pausmusik, detta står Ni själva för. Vi agerar inte heller kompband till Er/Era gäster om inte detta särskilt i god tid före 
evenemangsdatumet överenskommes.  
  
Vi lånar inte ut våra instrument eller mikrofoner under några omständigheter. Om Ni vill låna en mikrofon meddela detta vid 
bokningstillfället så tillser vi detta.  
  
Våra önskemål: 
Givetvis förväntar vi oss inte att alla våra önskemål går att uppfylla, men det underlättar och ger en god grund för en lyckad 
tillställning. Våra önskemål är:  
*En yta (golv/scen) som minst är 6 x 4 meter  
*Ström i form av 2 uttag på olika faser  
*Ett utrymme där vi kan byta om, stämma våra instrument samt förvara våra etuier/utrustning.  
*Mat och dryck  
  
Det är mycket bra om Ni vid bokningstillfället kan klargöra vilka av önskemålen Ni kan tillgodose så vi har tid att förbereda 
oss för speltillfället.  
  
Referenser: 
Om ni vill ha referenser, kontakta oss så skall vi sätta er i kontakt med tidigare kunder från liknande sammanhang.  
  
Pris: 
Priser varierar beroende på:  
*Vilken ljudutrustning som behövs (hur stor lokal/hur många gäster) samt om Ni tillser detta eller ej, se ovan.  
*Om Ni har några speciella önskemål vilket innebär extra förberedelser för Undercover  
*Vart tillställningen är (milersättning tillkommer på 25SEK/mil, vi utgår från V:a Frölunda i Göteborg)  
*Om ni vill att vi skall spela senare än 00.30 (2500SEK  tillkommer för varje påbörjad halvtimma)    
*Om körsträckan (enkel väg) är längre än 20 mil tillkommer kostnad för Mat & Logi (5000SEK/dygn) alternativt att Ni som 
kund/arrangör tillser detta (vilket måste godkännas av Undercover)  
  
Det totala priset kommer vi överens om vid bokningstillfället. 
 
För att boka undercover eller om ni har några frågor finns följande alternativ: 

• Hemsida: http://www.undercover.nu/book.asp 
• Telefon: 031-3227154 
• E-mail: info@undercover.nu 
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